
INFORMACJA DOT. SPRZEDAŻY BILETÓW MIESIĘCZNYCH 

Bilety miesięczne sprzedawane są na konkretne linie autobusowe w konkretnej relacji od danego przystanku do danego przystanku, ale ważne 

są we wszystkich liniach na obszarze całej strefy odpowiedniej dla wybranej relacji. Zakres stref biletowych określono w taryfie biletowej.  

Przykładowo:  

• Bilet miesięczny zakupiony w relacji od przystanku Grodzisk Maz. Teligi (przystanek na terenie miasta Grodzisk Maz.) do przystanku 

Grodzisk Maz. Dw. PKP (przystanek na terenie miasta Grodzisk Maz.) ważny będzie we wszystkich liniach GPA na terenie miasta 

Grodzisk Mazowiecki (BILET MIEJSKI); 

• Bilet miesięczny zakupiony w relacji od przystanku Radonie Pętla (przystanek na terenie gminy Grodzisk Maz.) do przystanku 

Grodzisk Maz. Dw. PKP (przystanek na terenie gminy Grodzisk Maz.) ważny będzie we wszystkich liniach GPA na terenie siedmiu 

gmin: Jaktorów, Grodzisk Maz., Milanówek, Brwinów, Podkowa Leśna, Pruszków i Piastów (BILET GRODZISKO-PRUSZKOWSKI); 

• Bilet miesięczny zakupiony w relacji od przystanku Żabia Wola Urząd Gminy (przystanek na terenie gminy Żabia Wola) do przystanku 

Józefina Szkoła (przystanek na terenie gminy Żabia Wola) ważny będzie we wszystkich liniach GPA na terenie gminy Żabia Wola 

(BILET GMINNY). 

• Bilet miesięczny zakupiony w relacji od przystanku Józefina Szkoła (przystanek na terenie gminy Żabia Wola) do przystanku 

Adamowizna Szkoła (przystanek na terenie gminy Grodzisk Maz.) ważny będzie we wszystkich liniach GPA na całej sieci połączeń 

(BILET MIĘDZYGMINNY). 

Przy zakupie biletów należy wskazać nazwy przystanków znajdujące się na wybranej jednej linii autobusowej. W przypadku podróżowania z 

przesiadkami należy zakupić bilet na linię w relacji umożliwiającej podróżowanie na obszarze strefy obejmującej wszystkie wybierane przez pasażera 

połączenia. 

Przykładowo:  

• Jeżeli podróżujesz z przesiadkami linią 32 lub 33 na trasie Żelechów Kościół - Siestrzeń Rozalińska oraz linią 63 na trasie Siestrzeń 

Rozalińska - Nadarzyn Urząd Gminy wystarczy, że zakupisz bilet miesięczny na jedną trasę Siestrzeń Rozalińska - Nadarzyn Urząd 

Gminy albo na trasę Żelechów Kościół - Grodzisk Maz. Dw. PKP. Ważne, aby wybrana relacja znajdowała się w ramach trasy wybranej 

jednej linii autobusowej oraz aby wyznaczała odpowiednią strefę ważności biletu - w tym przykładzie BILET MIĘDZYGMINNY. 

 

SPRZEDAŻ BILETÓW NA POSZCZEGÓLNE LINIE W STACJONARNYCH PUNKTACH SPRZEDAŻY 

Lokalizacje punktów sprzedaży: 

Grodzisk Maz. na dworcu PKP, Żabia Wola w Domu Kultury,  

Błonie w Centrum Sporu, Pruszków na dworcu PKP. 

Punkty czynne są w 3 pierwsze i 3 ostatnie dni robocze każdego miesiąca w godz. 10-18. 

Zakup biletów przez Internet możliwy jest dowolnie na wszystkie linie. 

Bilety miesięczne sprzedawane są na konkretne linie autobusowe w konkretnej relacji od danego 

przystanku do danego przystanku, ale ważne są we wszystkich liniach na obszarze całej strefy 

odpowiedniej dla wybranej relacji. 

PŁATNOŚCI 

Przy zakupie biletów jednorazowych u kierowcy prosimy przygotować odliczoną kwotę, bez konieczności wydawania reszty. Płatność tylko gotówką. 

Przy zakupie biletów miesięcznych przez internet płatności można dokonywać elektronicznie zgodnie z możliwościami oferowanymi przez platformę 

e-podroznik.pl  

Przy zakupie biletów miesięcznych w stacjonarnych punktach sprzedaży płatności można dokonywać wyłącznie gotówką. Płatności kartą 

obsługiwane są wyłącznie w punkcie sprzedaży biletów na dworcu w Grodzisku Mazowieckim. 

 

ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH PRZEZ INTERNET 

Aby zakupić bilet miesięczny przez internet należy na stronie www.gpa.grodzisk.pl w zakładce u góry strony wpisać nazwy przystanków lub 

miejscowości wzdłuż trasy przejazdu jednej z linii autobusowych, które wyznaczą odpowiednią strefę poszukiwanego biletu. W wyszukiwarce 

należy wskazać dzień następny (jeżeli bilet kupujemy 1 stycznia to należy wskazać 2 stycznia). Bilet ważny będzie od momentu zakupu (lub jeżeli 

zakup nastąpił w miesiącu poprzednim to od 1. dnia miesiąca na jaki został sprzedany) do końca miesiąca. 

 

Bilety miesięczne na miesiąc styczeń sprzedawane są od 1 stycznia 2024 r. 

  

http://www.gpa.grodzisk.pl/


BILETY NA LINIĘ 62 i 63 Z/DO WARSZAWY 

UWAGA! ZMIANA OD 1 STYCZNIA 2024 R. 

Odcinek linii 62 i 63 pomiędzy przystankami „Raszyn Młyn” i „Warszawa P+R Al. Krakowska”  

wykraczający poza obszar Zwiazku Powiatowo-Gminnego GPA stanowi odrębną linię, 

w związku z powyższym obowiązują następujące rozwiązania taryfowe: 

W podróżach linią 62 i 63 na podstawie biletów miesięcznych z/do Warszawy wystarczy posiadać dowolny bilet miesięczny GPA zakupiony w relacji 

do przystanku „Raszyn Młyn”. Osoby nieposiadające biletu wystawionego do lub z przystanku „Raszyn Młyn” zobowiązane są zakupić bilet 

jednorazowy. 

Dla osób posiadających bilet miesięczny GPA do przystanku „Raszyn Młyn”  

zniesiony zostaje obowiazek zakupu biletu dodatkowego w cenie 20 zł. 

W podróżach linią 62 i 63 na podstawie biletów jednorazowych do Warszawy należy zakupić jedynie bilet GPA na odcinek od przystanku na linii 62 

lub 63 na którym pasażer wsiada do przystanu „Raszyn Młyn”, w cenie zgodnej z taryfą GPA. Przejazd dalszym odcinkiem „Raszyn Młyn” - Warszawa 

jest bezpłatny na podstawie wcześniej zakupionego biletu do przystanku „Raszyn Młyn”. 

W podróżach linią 62 i 63 na podstawie biletów jednorazowych z przystanku „Warszawa P+R Al. Krakowska”: 

• … do przystanku „Raszyn Młyn” należy zakupić bilet w cenie 2 zł. Obowiązują wszystkie ulgi ustawowe. 

• … do dowolnego przystanku za przystankiem „Raszyn Młyn” należy zakupić bilet GPA na odcinek od przystanku „Raszyn Młyn” do 

przystanku na którym pasażer zamierza wysiąść, w cenie zgodnej z taryfą GPA. Przejazd początkowym odcinkiem „Warszawa P+R Al. 

Krakowska” - „Raszyn Młyn” jest bezpłatny na podstawie biletu zakupionego na dalszy odcinek. Kierowca sprzedaje bilety na odcinek 

od przystanku „Raszyn Młyn” od razu na przystanku w Warszawie, tuż po wejściu pasażera do autobusu. 

Seniorzy powyżej 70 r. życia, Honorowi Dawcy Krwi oraz Zasłużeni Dawcy Przeszczepu podróżują całą linią nr 62 i 63 BEZPŁATNIE. 

Na całej linii 62 honorowane są bilety okresowe ZTM Warszawa ważne w 2. Strefie. 

 

  

 

Na mapie przedstawiono podstawowy przebieg trasy linii 63.  

Wszystkie warianty trasy przedstawiono pod linkiem: 

https://pobierz.grodzisk.pl/www/gpa/2023/63.pdf   

https://pobierz.grodzisk.pl/www/gpa/2023/63.pdf


BILETY NA LINIĘ 14 Z/DO PŁOCHOCINA 

UWAGA! ZMIANA OD 1 STYCZNIA 2024 R. 

Odcinek linii 14 pomiędzy przystankami „Kopytów Kopytowska przy nr 3” - „Płochocin PKP / Kolejowa”  

wykraczający poza obszar Zwiazku Powiatowo-Gminnego GPA stanowi odrębną linię,  

w związku z powyższym obowiązują następujące rozwiązania taryfowe: 

W podróżach linią 14 na podstawie biletów miesięcznych z/do Płochocina wystarczy posiadać dowolny bilet miesięczny GPA zakupiony w relacji 

do przystanku „Kopytów Kopytowska przy nr 3” lub bilet międzygminny na trasę Błonie - Brwinów. Osoby nieposiadające takiego biletu 

zobowiązane są zakupić bilet jednorazowy. 

Dla osób posiadających bilet miesięczny GPA do przystanku „Kopytów Kopytowska przy nr 3” lub bilet międzygminny na trasę Błonie – Brwinów. 

zniesiony zostaje obowiazek zakupu biletu dodatkowego w cenie 20 zł. 

W podróżach linią 14 na podstawie biletów jednorazowych do Płochocina należy zakupić jedynie bilet GPA na odcinek od przystanku na linii 14 na 

którym pasażer wsiada do przystanu „Kopytów Kopytowska przy nr 3”, w cenie 2 zł. Przejazd dalszym odcinkiem „Kopytów Kopytowska przy nr 3” 

- „Płochocin PKP / Kolejowa” jest bezpłatny na podstawie wcześniej zakupionego biletu do przystanku „Kopytów Kopytowska przy nr 3”. 

W podróżach linią 14 na podstawie biletów jednorazowych z przystanku „Płochocin PKP / Kolejowa”: 

• … do przystanku „Kopytów Kopytowska przy nr 3” należy zakupić bilet w cenie 2 zł. Obowiązują wszystkie ulgi ustawowe. 

• … do dowolnego przystanku za przystankiem „Kopytów Kopytowska przy nr 3” należy zakupić bilet GPA na odcinek od przystanku 

„Kopytów Kopytowska przy nr 3” do przystanku na którym pasażer zamierza wysiąść, w cenie zgodnej z taryfą GPA. Przejazd 

początkowym odcinkiem „Płochocin PKP / Kolejowa” - „Kopytów Kopytowska przy nr 3” jest bezpłatny na podstawie biletu 

zakupionego na dalszy odcinek. Kierowca sprzedaje bilety na odcinek od przystanku „Kopytów Kopytowska przy nr 3” od razu na 

przystanku w Płochocinie, tuż po wejściu pasażera do autobusu. 

Pasażerom codziennie korzystającym z linii 14 i pociągów z/do Warszawy polecamy: 

• zakup biletu długookresowego ZTM Warszawa na 2 strefy, który ważny jest we wszystkich pociągach z kierunku Warszawy do stacji 

Płochocin (normalny 30-dniowy imienny w cenie 180 zł, ulgowy 90 zł),  

• zakup biletu miesięcznego GPA po Gminie Błonie (normalny w cenie 50 zł, nauczycielski 38,50 zł, uczniowski 25,50 zł, studencki 24,50 zł) 

Seniorzy powyżej 70 r. życia, Honorowi Dawcy Krwi oraz Zasłużeni Dawcy Przeszczepu podróżują całą linią nr 14 BEZPŁATNIE. 

 

  



BILETY NA LINIĘ 80 Z/DO ŻYRARDOWA 

Odcinek linii 80 pomiędzy przystankami „Międzyborów Żwirki i Wigury” i „Żyrardów PKP”  

wykraczający poza obszar Zwiazku Powiatowo-Gminnego GPA stanowi odrębną linię, 

w związku z powyższym obowiązują następujące rozwiązania taryfowe: 

W podróżach linią 80 na podstawie biletów miesięcznych z/do Żyrardowa wystarczy posiadać MIĘDZYGMINNY bilet miesięczny GPA zakupiony  

w relacji do przystanku „Międzyborów Żwirki i Wigury”. Osoby nieposiadające biletu wystawionego do lub z przystanku „Międzyborów Żwirki  

i Wigury” zobowiązane są zakupić bilet jednorazowy. 

W podróżach linią 80 na podstawie biletów jednorazowych do Żyrardowa należy zakupić bilet GPA na odcinek od przystanku na linii 80 na którym 

pasażer wsiada do przystanu „Międzyborów Żwirki i Wigury”, w cenie zgodnej z taryfą GPA. Przejazd dalszym odcinkiem „Międzyborów Żwirki  

i Wigury” - Żyrardów wymaga zakupu dodatkowego biletu w cenie 2,00 zł. Zakupu dodatkowego biletu należy dokonać u kierowcy na przystanku 

Międzyborów Żwirki i Wigury. 

W podróżach linią 80 na podstawie biletów jednorazowych z Żyrardowa: 

• … do przystanku „Międzyborów Żwirki i Wigury” należy zakupić bilet w cenie 2 zł. Obowiązują wszystkie ulgi ustawowe. 

• … do dowolnego przystanku za przystankiem „Międzyborów Żwirki i Wigury” należy zakupić bilet w cenie 2 zł oraz drugi bilet na 

przystanku Międzyborów Żwirki i Wigiury na odcinek GPA od przystanku „Międzyborów Żwirki i Wigury” do przystanku na którym 

pasażer zamierza wysiąść, w cenie zgodnej z taryfą GPA.  

Seniorzy powyżej 70 r. życia, Honorowi Dawcy Krwi oraz Zasłużeni Dawcy Przeszczepu podróżują całą linią nr 80 BEZPŁATNIE. 

 

 


